
Einhell Odkurzacz budowlany TE-VC 2230
SACL (1 400 W, zbiornik 30L, klasa pyłu L, do
pyłu o wartości MAK sup.1 mg/m³)
Sprzedawane z kilkoma dyszami i filtrami
Indeks: 238177 Producent: EINHELL Kod producenta: 2342465

Cena: 1,354.19 zł

Opis

Einhell Odkurzacz budowlany TE-VC 2230 SACL (1 400 W,
zbiornik 30L, klasa pyłu L, do pyłu o wartości MAK sup.1
mg/m³) Sprzedawane z kilkoma dyszami i filtrami
Producent: Einhell

Einhell Odkurzacz przemysłowy TE-VC 2230 SACL to wszystkożerny i wielofunkcyjny sprzęt, który z łatwością poradzi
sobie z usuwaniem różnego rodzaju zabrudzeń. Dzięki innowacyjnemu systemowi czyszczenia filtra, odkurzacz SACL jest
bardzo wydajny i zapewnia skuteczną filtrację. Odkurzacz posiada liczne akcesoria, w tym dysze do podłóg, foteli
samochodowych, mebli tapicerowanych i rowków. Zbiornik o pojemności 30L z korkiem spustowym umożliwia zasysanie do
30 l płynów lub zanieczyszczeń. Odkurzacz jest wyposażony w filtr płaski HEPA, który usuwa 99,97% zanieczyszczeń.
Funkcja wydmuchiwania pozwala na czyszczenie w trudno dostępnych miejscach, a promień działania 8 m zapewnia dużą
swobodę ruchu.

Einhell Odkurzacz przemysłowy TE-VC 2230 SACL to produkt renomowanej marki Einhell, znanej z produkcji sprzętu
wysokiej jakości. Odkurzacz spełnia klasę filtracji L i jest wyjątkowo wydajny w usuwaniu pyłu i płynów. Zbiornik ze stali
nierdzewnej z korkiem spustowym ułatwia opróżnianie. Odkurzacz posiada koła, kółka i uchwyt do wózka, które ułatwiają
przenoszenie urządzenia. Wbudowane uchwyty do zwijania kabla i przytrzymania rury sprawiają, że urządzenie jest łatwe w
przechowywaniu.

Einhell Odkurzacz przemysłowy TE-VC 2230 SACL to idealne rozwiązanie dla osób zajmujących się pracami budowlanymi
oraz dla warsztatów samochodowych. Dzięki swojej wielofunkcyjności i wydajności, odkurzacz z łatwością poradzi sobie z
różnego rodzaju zabrudzeniami, takimi jak pył, kurz, płyny i zanieczyszczenia. Odkurzacz jest łatwy w obsłudze i
wyposażony w liczne akcesoria. Z pewnością zadowoli wymagających użytkowników, którzy cenią sobie funkcjonalność i
wydajność.

Innowacyjny system czyszczenia filtra – odkurzacze SACL posiadają specjalną funkcję czyszczenia filtra, która
odprowadza osady kurzu za naciśnięciem przycisku.
Liczne akcesoria - dysza kombinowana do dywaników i podłóg, dysza do fotelików samochodowych i mebli
tapicerowanych, dysza do rowków, filtr piankowy (płyny), torba z włókniny i filtr fałdowy (kurz).
Klasa filtracji L z filtrem HEPA – odkurzacze do wody i pyłu SACL Einhell spełniają klasę filtracji L i nadają się
szczególnie do stosowania na placach budowy.
Wtyczka zasilająca i przyłącze do rozdmuchiwania – gniazdo serwerowe 2000 W umożliwia podłączenie



Stan Nowy

elektronarzędzi. Funkcja wydmuchiwania pozwala na czyszczenie w niedostępnych kątach.
Łatwy transport i przechowywanie – koła, kółka i uchwyt do wózka ułatwiają przenoszenie urządzenia. Wbudowane
uchwyty do zwijania kabla i przytrzymania rury
Promień działania 8 m - Wąż ssący 3 m jest bardzo wytrzymały i nie odkształca się nawet przy dużych naciskach. Za
pomocą kabla o długości 5 m zapewniony jest promień działania 8 m.
Zbiornik ze stali nierdzewnej 30 L z korkiem spustowym - wytrzymały zbiornik umożliwia zasysanie do 30 l płynów lub
zanieczyszczeń oraz łatwo i szybko opróżnia się dzięki korkowi odpowietrzającemu.

zawarte komponenty: Odkurzacz do wody i kurzu, filtr plisowany HEPA, torba z włókniny (30L), filtr piankowy, bardzo
wytrzymały wąż ssący (3m), teleskopowa rura ssąca, uchwyt, szczeliny, ssak do mebli tapicerowanych, adapter do
podłączenia narzędzi
rodzaj wtyczki zasilającej: type_ef_2pin_eu
waga przedmiotu: 9.15 kilograms
Nazwa modelu: TE-VC 2230 SACL
zalecenie powierzchniowe: Dywan
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: wszystkożerny;odkurzacz przemysłowy;odkurzacz wielofunkcyjny;odkurzacz na mokro;
odkurzacz do tapicerki;odkurzacz; suchy odkurzacz; odkurzacze
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2342465
styl: 30 L
kolor: Czarny/Czerwony
nazwa typu elementu: Odkurzacz do wody i pyłu
waga opakowania przedmiotu: 12.98 kilograms
pojemność: 30 liters
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
moc: 1.4 watts, 2 watts
typ filtra: Wkład
numer modelu: 2342465
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Filtr HEPA, Koła, Worek
nazwa przedmiotu: Einhell Odkurzacz budowlany TE-VC 2230 SACL (1 400 W, zbiornik 30L, klasa pyłu L, do pyłu o
wartości MAK sup.1 mg/m³) Sprzedawane z kilkoma dyszami i filtrami
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
współczynnik kształtu: Kanister

Parametry

Zdjęcia
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